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Direttivo Regionale della Lombardia

  

Segretario Regionale : Dott. Fabio Locati 

  

flocati@asst-rhodense.it  - 3355939091

  

  

Tesoriere Regionale : Dott. Guido Arpaia
dottguidogiuseppe.arpaia@gmail.com
3356621211
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SEDI  AZIENDALI  Co.A.S. Medici Dirigenti in  LOMBARDIA

  

 A.S.S.T.  Monza-Brianza 
 Segretario Aziendale  :

    

A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano
Segretario : Dott.  Massimiliano Oliva 
massimiliano.oliva@fastwebnet.it
3487647002 

  

 A.S.S.T. Ovest-Milano 
Ospedali : Legnano, Magenta, Abbiategrasso,Cuggiono
Segretario : Dott.  Salvatore Costeri 

  

A.S.S.T. di Lecco
Segretario : Dott.  Mario Milani
m.milani@asst-lecco.it 
0341253348  Osp. 
3358107550 mobile

  

  

 A.S.S.T.  di Cremona
Segretario : Dott. G. Caresana
g.a.caresana@gmail.com
3665237428
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P. O. di "Oglio-Po"
Responsabile : Dott. Dario Somenzi
drdarsom@yahoo.it
3429662733

  

  

A.S.S.T. Fatebenefratelli - Sacco
Segretario : Dott.ssa  Anna Maria Croce
annamaria.croce@asst-fbf-sacco.it
3356863791 

  

  

A.S.S.T. Rhodense 
Segretario : Dott.  Fabio Locati 
flocati@asst-rhodense.it
 3355939091

  

Istituto Neurologico, Besta
Segretario :

  

Dr. ssa Elena Lamperti
elenalamperti@yahoo.it
3407647864

  

A.S.S.T. di  Vimercate
Segretario : Dott.  Cristiano Bonacina
cristiano.bonacina@asst-vimercate.it
3290813645 - 0396657536
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A.S.S.T. dell'Area Metropolitana
(Niguarda)
 (Sede vacante)

  
  

A.S.S.T. della Valle Olona 
P.O. Busto Arsizio
Segretario : Dott. Luigi De Cicco
luigi.decicco@yahoo.it
3334253975

  

A.S.S.T. della Valle Olona
P. O. di "Gallarate"
Referente di Presidio: Dott. Francesco Staffa

francydoc40@gmail.com - francesco.staffa@asst-valleolona.it
3398995073

  

  

Past-Segretari : 

  

Dott.  Domenico Fideli 
dofideli@tin.it
3 35 653 8772

  

Dott.ssa Emanuela Giampieri
e.giampieri@asst-monza.it
3470300030
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